صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

2,254,662

500,000

6,763,986

93,504,203

440-12-4262467-1

جلال شهابي محمدآبادي

7

2907
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

1,650,000کارانه

250,000حق سرپرستي

تعداد

30

9,325,4932,754,662

12,080,155

1286024171كد ملي:

110

81,424,048
هشتاد و  يك ميليون و  چهارصد و  بيست و  چهار هزار  و  چهل و  هشت